Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.10.2012г. № 521
Об утверждении перечня объектов,

подлежащих включению в классификатор

адресов Российской Федерации, расположенных на

территории Некрасовского района

Ярославской области
            В целях  установления единых правил присвоения адресов объектам недвижимости, расположенных на территории Некрасовского муниципального района Ярославской области, в целях согласованного ведения государственного градостроительного и земельного кадастров, формирования единой системы информации о земельных участках, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом № 221-ФЗ от 24.07.2007года « О государственном кадастре недвижимости» Федеральным Законом № 122 от 21.07.1997 года «О государственной регистрации права на недвижимое имущество и сделок с ним, руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации № 1011-р от 10.06.2011года, уставом сельского поселения Некрасовское Некрасовского района Ярославской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень объектов, подлежащих включению в классификатор адресов Российской Федерации, расположенных на территории Некрасовского района Ярославской области согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы сельского поселения Некрасовское Подгорнова С.Ю.

Глава сельского поселения

Некрасовское                                                                                            В.А.Лосев

Приложение

к Постановлению администрации

сельского поселения Некрасовское
№ 521 от 29.10.2012 года

152265, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н,  , Вагонник-2 снт
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н,  , Волга снт
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н,  , Геркулес снт
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н,  , Дача снт
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н,  , Дорожник снт
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н,  , Золотой Колос снт
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н,  , Золотой Колос-2 снт
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н,  , Коллективный сад снт
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н,  , Колос снт
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н,  , Солоничка снт
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н,  , Урожай снт
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н,  , Шимароново снт
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н,  , ДНТ Шимароново дп